jednotlivá dílčí plnění DÍLA. 

Změna HARMONOGRAMU ze strany ZHOTOVITELE může být provedena pouze s předchozím 
písemným souhlasem OBJEDNATELE. 

VI.  SMLUVNÍ CENA 

1. SMLUVNÍ STRANY se dohodly na SMLUVNÍ CENĚ DÍLA, která činí: 

bez DPH:                     1.494.020,- Kč 

(slovy : jeden milion čtyři sta devadesát čtyři tisíc dvacet Kč) 

DPH 21%       313.744,20- Kč 

včetně DPH:          1.807.764,20,- Kč 

(slovy : jeden milion osm set sedm tisíc sedm set šedesát 
čtyři korun dvacet haléřů Kč) 

Z toho na jednotlivé body uvedené v čl. IV. odst. 1.2 připadá: 

plnění bodu A ........................................................................... 762.500,- Kč bez DPH, 

plnění bodu B ...........................................................................